

# Christel Wienziers Consulting ApS

c/o Christel Wienziers, Skodsborgparken 22, 5. th., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 40 45 13 90

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

---

Christel Wienziers  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Christel Wienziers Consulting ApS  
c/o Christel Wienziers  
Skodsborgparken 22, 5. th.  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 40 45 13 90

Stiftet: 15. april 2019

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Christel Wienziers

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at yde og sælge konsulentbistand og rådgivning virksomhed inden for ledelse, coaching og IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.449.953 kr. mod 1.414.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 721.119 kr. mod 583.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.449.953</b>	<b>1.414.171</b>
1 Personaleomkostninger	-669.938	-643.534
<b>Driftsresultat</b>	<b>780.015</b>	<b>770.637</b>
Andre finansielle indtægter	181.024	12.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.230	-33.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>927.809</b>	<b>749.912</b>
3 Skat af årets resultat	-206.690	-166.371
<b>Årets resultat</b>	<b>721.119</b>	<b>583.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	95.000
Overføres til overført resultat	608.119	488.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>721.119</b>	<b>583.541</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.000	443.825
Andre tilgodehavender	1.494.884	20.013
Tilgodehavender i alt	1.830.884	463.838
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.296.831	1.589.184
Værdipapirer i alt	1.296.831	1.589.184
Likvide beholdninger	0	264.222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.127.715</b>	<b>2.317.244</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.127.715</b>	<b>2.317.244</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.311.143	1.703.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	95.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.474.143</b>	<b>1.848.024</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	198.690	163.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	198.690	163.768
Gæld til pengeinstitutter	12.251	0
Selskabsskat	0	35.288
Anden gæld	442.631	270.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.882	305.452
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>653.572</b>	<b>469.220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.127.715</b>	<b>2.317.244</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	1.214.483	0	1.264.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>488.541</u>	<u>95.000</u>	<u>583.541</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.703.024	95.000	1.848.024
Udloddet udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>608.119</u>	<u>113.000</u>	<u>721.119</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.311.143</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>2.474.143</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	607.325	637.922
Pensioner	57.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.205	2.204
	<u>669.938</u>	<u>643.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.230</u>	<u>33.225</u>
	<u>33.230</u>	<u>33.225</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	206.690	163.768
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.603</u>
	<u>206.690</u>	<u>166.371</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>1.296.831</u>
Dagsværdi 30. september 2021		<u>144.312</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>144.312</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.		